 2 BLOKI ROZDZIELCZE
ISO
9001 www.ergom.com
®
Bloki rozdzielcze typ EBR
Zastosowanie: Rozdzielnice NN. Opis techniczny: Modułowe bloki 2 i 4 polowe do montażu na szynach typu TS, lub na powierzchni. Składają się
z mosiężnych, gwintowych zacisków przyłączeniowych i obudów izolacyjnych z tworzywa. Pokrywy bloków są zdejmowalne  i wykonane z  materiału trans-
parentnego.

Typ Ilość
torów
Zaciski – 1 tor In
[A]
(40 ºC)
Icw, 1s
(RMS)
[kA]
Masa
[g]
Wymiary
[mm] Art. nrØ
[mm]
Przekroje [mm²]
Linka z końcówką izolowaną typu HI Linka bez końcówki W H D
EBR 2-7/100 2 2x7,5+5x5,3 2x6÷16+5x1,5÷6 2x10÷25+5x2,5÷6 101 3 108 67 51 45 R33RA-02020100101
EBR 2-15/125 2 2x9+2x7,5+11x5,3 2x10÷16+2x6÷16+11x1,5÷6 2x10÷35+2x10÷25+11x2,5÷6 125 4,2 205 133 50,5 44 R33RA-02020100201
EBR 4-7/100 4 2x7,5+5x5,3 2x6÷16+5x1,5÷6 2x10÷25+5x2,5÷6 101 3 209 66,5 50 87 R33RA-02020200101
EBR 4-11/125 4 2x9+2x7,5+7x5,3 2x10÷16+2x6÷16+7x1,5÷6 2x10÷35+2x10÷25+7x2,5÷6 125 4,2 301 100 48 88 R33RA-02020200201
EBR 4-15/125 4 2x9+2x7,5+11x5,3 2x10÷16+2x6÷16+11x1,5÷6 2x10÷35+2x10÷25+11x2,5÷6 125 4,2 410 136 50 87 R33RA-02020200301
Bloki rozdzielcze kompaktowe
typ BRC
Zastosowanie: Szafy sterownicze, rozdzielnice. Opis: Bloki rozdzielcze 1÷4 polowe do montażu na szynach DIN typu TS35. Składają się  z mosiężnych
zacisków umieszczonych w poliamidowych obudowach chroniących obsługę przed przypadkowym dotykiem części przewodzących. Bloki wykonane są w

[A]
Liczba
biegunów
Przekrój znamionowy
linka / drut
[mm²]
Liczba
wejść / wyjść
max. 16 mm²
Max. moment
dokręcenia
[Nm]
Wymiary [mm]
Kolor Art. nr
A B C
BRC 25-1/2 400 100 1 16 / 25 2 / 2 2,5 23 43 37 Szary R33RA-02030000101
BRC 25-2/4 400 100 2 16 / 25 2x2 / 2 2,5 42 43 37 Szary R33RA-02030000201
BRC 25-3/6 400 100 3 16 / 25 3x2 / 2 2,5 61 43 37 Szary R33RA-02030000301
BRC 25-4/8 400 100 4 16 / 25 4x2 / 2 2,5 83 43 37 Szary R33RA-02030000401
B
C
A
Fax: (+48 42) 689 33 99.